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ATİLLA BIYIKOĞLU, MECİT SİVRİOĞLU 54 201

TAMER ÇALIŞIR 61 203

OĞUZ TURGUT 64 212

13:30 MM476 İLHAMİ HORUZ 33 201

15:30 ME302 NUREDDİN DİNLER, SALİH KARAASLAN 168 203 + 212 + 214

17:30 ME494 ZEYNEP AYTAÇ YILMAZ 33 201

09:30 ME430 FATİH AKTAŞ 48 201

10:30 ME216 ÜMİT KESKİN 186 201 + 203 + 212

13:30 ME470 SACHİN SALUNKHE 29 201

ME312 MUSTAFA ZEKİ YILMAZOĞLU 42 201

ABUZER ÖZSUNAR 47 203

İLHAMİ HORUZ 56 212

MATH102* DEKANLIK 999

ME456 NİZAMİ AKTÜRK 37 214

09:30 ME416 MUSTAFA ZEKİ YILMAZOĞLU 16 214

TUNÇ APATAY 116 201 + 203

OLCAY ERSEL CANYURT 58 212

13:30 MM464 OĞUZHAN YILMAZ 23 201

15:30 ME306 TUNCAY KARAÇAY, NİZAMİ AKTÜRK, MEHMET EROĞLU 137 203 + 212

MM202 MEHMET AKİF AKDOĞAN, OLCAY ERSEL CANYURT 173 201 + 203 + 214

ME202 MEHMET ARİF ADLI 75 212

13:30 ME308 METİN UYMAZ SALAMCI, SİNAN KILIÇASLAN 199 201 + 203 + 212 + 214

HACI BEKİR ÖZERKAN 46 212

YAVUZ ZÜMRÜT 39 203

ME304 OĞUZHAN YILMAZ 32 201

11:00 TÜR102* DEKANLIK 999

GÖKHAN KÜÇÜKTÜRK 50 203

YUSUF USTA 32 201

ELMAS SALAMCI 62 212

MUSTAFA YURDAKUL 28 214

17:30 MM491/ME466 HÜSEYİN TOPAL, SACHİN SALUNKHE 47 203

13:30 MM406 RECEP EKİCİLER 41 201

NİMETİ DÖNER 60 203

MUHİTTİN BİLGİLİ 67 201

ME102 NİMETİ DÖNER 73 212

03.05.2024 Cuma 14:00 TAR102*/HIST102* DEKANLIK 999

06.05.2024 Pzts. 17:30 PHYS104 DEKANLIK 999

09:30 MM484 RECEP EKİCİLER 39 220

17:30 FIZ156*/PHYS156* DEKANLIK 999

09:30 MM106 (MS) MEHMET SUBAŞI 58 215 + 226

17:30 ISG402*/OHS402* DEKANLIK 999

08:30 ME498 ZEYNEP AYTAÇ YILMAZ, ATİLLA BIYIKOĞLU 43 216

13:30 MM106 (YZ) YAVUZ ZÜMRÜT 45 215 + 226

17:30 ENG104* DEKANLIK 999

14.05.2024 Salı 09:30 MM106 (MFA) MEHMET FATİH AYCAN 62 215 + 226

13:30 MM405 HACI BEKİR ÖZERKAN 6 222

17:30 ENG204* DEKANLIK 999

17.05.2024 Cuma 09:30 ME106 (MFA) MEHMET FATİH AYCAN 81 215 + 226

MM202 MEHMET AKİF AKDOĞAN, OLCAY ERSEL CANYURT 173 201 + 203 + 214

ME202 MEHMET ARİF ADLI 75 212

09:30 MM484 RECEP EKİCİLER 39 220

MM312 ABUZER ÖZSUNAR 47 201

MM312 İLHAMİ HORUZ 56 212

ME312 MUSTAFA ZEKİ YILMAZOĞLU 42 203

TUNÇ APATAY 116 201 + 203

OLCAY ERSEL CANYURT 58 212

09:30 ME412 MUSTAFA YURDAKUL 27 220

13:30 ME456 NİZAMİ AKTÜRK 37 220

17:30 ME302 NUREDDİN DİNLER, SALİH KARAASLAN 168 203 + 212 + 214

24.05.2024 Cuma 17:30 ME216 ÜMİT KESKİN 186 201 + 203 + 212

GÖKHAN KÜÇÜKTÜRK 50 203

YUSUF USTA 32 201

ELMAS SALAMCI 62 212

MUSTAFA YURDAKUL 28 214

08:30 MM427 ÖMER KELEŞ 11 215

HACI BEKİR ÖZERKAN 46 212

YAVUZ ZÜMRÜT 39 201

ME304 OĞUZHAN YILMAZ 32 203

ATİLLA BIYIKOĞLU, MECİT SİVRİOĞLU 54 201

TAMER ÇALIŞIR 61 203

OĞUZ TURGUT 64 212

09:30 MM464 OĞUZHAN YILMAZ 23 216

17:30 ME306 TUNCAY KARAÇAY , NİZAMİ AKTÜRK, MEHMET EROĞLU 137 203 + 212

31.05.2024 Cuma 17:30 ME430 FATİH AKTAŞ 48 201

MM108 ABUZER ÖZSUNAR, ÖMER KELEŞ 121 215 + 226

ME108 RAHMİ ÜNAL 71 212

05.06.2024 Çarş. 13:30 MM477 MEHMET AKİF AKDOĞAN 23 222

30.05.2024 Perş.

28.05.2024 Salı
17:30

29.05.2024 Çarş. 17:30

27.05.2024 Pzts. 17:30 ME206

Perş.

ME204

ME212

Perş.16.05.2024

MM312

16:30

* Sınıflar Dekanlık tarafından belirleniyor

20.05.2024 Pzts. 17:30

21.05.2024 Salı

MM304

MM102

09.05.2024

Pzts.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2023 - 2024 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV DERSLİK LİSTESİ

10:30 ME212

29.04.2024

26.04.2024 Cuma

10:30 ME204

15:30

13:30

10:30
MM304

22.05.2024 Çarş. 17:30

Perş.

24.04.2024 Çarş.

Perş.

ME206

04.06.2024 Salı

30.04.2024 Salı

17:30

02.05.2024

17:30

10.05.2024 Cuma

10:30

23.05.2024 Perş.

25.04.2024

07.05.2024 Salı

17:30


